

	
УТВЕРЖДАЮ:  

__________________   
С. Л. Медведева
	
РАСПИСАНИЕ  занятий  на III КУРСЕ  специальности 
50.02.01 «Мировая художественная культура»
ГБПОУ РК «Карельского колледжа культуры и искусств»              с 12 января 2018 года на VI семестр 2017-2018 учебного года


	
	
	
	Наименование учебных дисциплин (разделов ПМ)
	Ауд.
	Преподаватель

	Понедельник
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	Физическая культура
	с/з
	Суринт Марина

	
	
	
	Физическая культура
	
	Алексеевна

	
	
	
2.
	Педагогика
	35
	Юрчук Анна 

	
	
	
	Педагогика
	
	Ивановна

	
	
	
3.
	Возрасная психология
	35
	Юрчук Анна 

	
	
	
	Возрасная психология
	
	Ивановна

	Вторник
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	Иностранный язык
	28
	Воронова Екатерина

	
	
	
	Иностранный язык
	
	Юрьевна

	
	
	
2.
	Методика преподавания творческих дисциплин
	35
	Юрчук Анна 

	
	
	
	Методика преподавания творческих дисциплин
	
	Ивановна

	
	
	
3.
	Социальная психология
	35
	Юрчук Анна

	
	
	
	Социальная психология
	
	Ивановна

	Среда
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
	
1.
	История театрального искусства
	41
	Кореньдюхина Римма

	
	
	
	История театрального искусства
	
	Степановна

	
	
	
2.
	Рисунок
	26а
	Котуков Игорь

	
	
	
	Рисунок
	
	Валерьевич

	
	
	
3.
	История изобразительного искусства
	14
	Сторожева Жанна

	
	
	
	История изобразительного искусства
	
	Юрьевна

	
	
	4.
	Классный час

	14
	Белонина Н.А.

	Четверг
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	История хореографического искусства
	33
	Краснослова Светлана

	
	
	
	История хореографического искусства
	
	Николаевна

	
	
	
2.
	Культурология и теория культуры
	20
	Бузова Людмила

	
	
	
	Культурология и теория культуры
	
	Александровна

	
	
	
3.
	Литература
	29
	Белонина Наталья

	
	
	
	Литература
	
	Александровна

	   Пятница
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	Психология общения
	35
	Юрчук Анна 

	
	
	
	Психология общения
	
	Ивановна

	
	
	
2.
	Педагогика
	35
	Юрчук Анна 

	
	
	
	Педагогика
	
	Ивановна

	
	
	
3.
	Культура речи
	35
	Николюкина Любовь

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Культура речи
	
	Николаевна

	Суббота
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	1
	Основы общей педагогики и психологии
	35
	Амосова Дарья

	
	
	
	Основы общей педагогики и психологии
	
	Андреевна

	
	
	
2.
	Текстильная  кукла
	26а
	Толошинова Надежда

	
	
	
	Текстильная  кукла
	
	Васильевна

	
	
	
3.
	Художественная вышивка
	26а
	Толошинова Надежда

	
	
	
	Художественная вышивка

	
	Васильевна




Зам. директора по учебно-методической работе                                     Назукова И. А.  




	
УТВЕРЖДАЮ:  

__________________   
С. Л. Медведева
	
РАСПИСАНИЕ  занятий  на II КУРСЕ  специальности 
50.02.01 «Мировая художественная культура»
ГБПОУ РК «Карельского колледжа культуры и искусств»              с 12 января 2018 года на IV семестр 2017-2018 учебного года




	
	
	
	Наименование учебных дисциплин (разделов ПМ)
	Ауд.
	Преподаватель

	 Понедельник
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	Основы общей педагогики и психологии
	35
	Юрчук Анна

	
	
	
	Основы общей педагогики и психологии
	
	Ивановна

	
	
	
2.
	Рисунок
	14
	Котуков Игорь 

	
	
	
	Рисунок
	
	Валерьевич

	
	
	
3.
	Математика
	21
	Муру Жанна

	
	
	
	Математика
	
	Викторовна

	
	
	
	
	
	

	Вторник
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35

	
1.
	История театрального искусства
	41
	Кореньдюхина Римма

	
	
	
	История театрального искусства
	
	Степановна

	
	
	
2.
	Художественная вышивка
	26а
	Толошинова Надежда

	
	
	
	Художественная вышивка
	
	Васильевна

	
	
	
3.
	Иностранный язык
	28
	Воронова Екатерина

	
	
	
	Иностранный язык
	
	Юрьевна

	
	
	
	
	
	

	Среда
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
	
1.
	Информационные технологии
	24
	Белашова Зоя

	
	
	
	в профессиональной деятельности
	
	Клавдиевна

	
	
	
2.
	Основы общей теории искусства
	21
	Зайцева Людмила

	
	
	
	Основы общей теории искусства
	
	Геннадьевна

	
	
	
3.
	Культура речи
	35
	Кореньдюхина Римма

	
	
	
	Культура речи
	
	Степановна

	
	
	4.
	Классный час
	14
	Сторожева Ж.Ю.

	
	
	
	
	
	

	Четверг
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	Культурология и теория культуры
	20
	Бузова Людмила

	
	
	
	Культурология и теория культуры
	
	Александровна

	
	
	
2.
	Литература
	29
	Белонина Наталья

	
	
	
	Литература
	
	Алек сандровна

	
	
	
3.
	Физическая культура
	с/з
	Суринт Марина

	
	
	
	Физическая культура
	
	Алексеевна

	
	
	
	
	
	

	   Пятница
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35
	
1.
	История изобразительного искусства
	14
	Сторожева Жанна

	
	
	
	История изобразительного искусства
	
	Юрьевна

	
	
	
2.
	Текстильная пластика
	26а
	Толошинова Н.В.

	
	
	
	Безопасность жизнедеятельности
	33
	Марков М.Б.

	
	
	
3.
	История отечественной культуры
	14
	Сторожева Жанна 

	
	
	
	История отечественной культуры

	
	Юрьевна

	Суббота
	9.00-9.45
9.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.20
13.00-13.45
13.50-14.35

	1
	Лоскутные композиции
	26а
	Толошинова Надежа

	
	
	
	Лоскутные композиции
	
	Васильевна

	
	
	
2.
	Безопасность жизнедеятельности
	33
	Марков михаил

	
	
	
	Безопасность жизнедеятельности
	
	Борисович

	
	
	
3.
	Русский язык
	29
	Невский Сергей

	
	
	
	Русский язык
	
	Анатольевич




Зам. директора по учебно-методической работе                                     Назукова И. А.  


